
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СШГУ) 

ПРИКАЗ / 
мжш 

| | ( О внесении изменений в приказ № 
4476/2 от 28.05.2014 «Об 
объявлении списка должностей 

| | | профессорско-преподавательского 
состава, по которым у лиц, 
замещающих эти должности, 
оканчиваются трудовые договоры 
в связи с истечением срока их 
действия в 2014/15 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Внести следующие изменения в приказ № 4476/2 от 28.05.2014 «Об 

объявлении списка должностей профессорско-преподавательского состава, по 
которым у лиц, замещающих эти должности, оканчиваются трудовые 
договоры в связи с истечением срока их действия в 2014/15 учебном году» 

1 .дополнить пункт 1 следующими подпунктами: 
Кафедра архивоведения 

1.45. Ирошников М.П. профессор 50 30.06.2015 
1.46. Крапивин М.Ю. профессор 100 30.06.2015 

Кафедра истории нового и новейшего времени 
1.47. Пленков О.Ю. профессор 100 30.06.2015 

Кафедра истории славянских и балканских стран 
1.48 Кибинь А.С. ассистент 100 30.06.2015 
1.49. Филюшкин А.И. профессор 100 30.06.2015 

Кафедра музеологии 
1.50. Веселов Ф.Н. ассистент 50 30.06.2015 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за с^эбой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления по работе с персоналом , КВ. Морозова 

Г И 
!_ J 


